
8:30

12:00

12:50

15:00

15:10

17:30

技能手当
1級
2級
3級

支給基準は職務に必要な技能認定資格を有する者の
重要度に従い上記を基準に支給します。

　２５，０００～３０，０００円
　１０，０００～２４，０００円

基本的な時間の目安です

　朝礼・始業

　昼休み（５０分間）

　午後始業

　休憩（１０分間）

　作業開始

　定時終了

　　　 ３，０００～９，０００円

福利厚生等について

入社後のある日のスケジュール

とある日のローテーション

先輩からのメッセージ

人材育成・昇給制度・

キャリアパスの例

活躍している人材

TiES Co.,LTD.

株式会社 ティエス

粘り強く物事に取組める方！

失敗を恐れず何事にもチャレンジできる方！

・技能免許資格取得 支援制度あり（費用は会社負担）

・制服 支給制度あり

・誕生月には記念品の贈呈

社是 『次』

「次」の精神とは会社を取り

巻く環境の変化に対応して、

常に「次」の改革、改善を進

め、進化することで会社の

永続的発展を図り、社会に

貢献することです。

少人数のアットホームな雰囲気の職場です。

面倒見の良い先輩方に教えていただき、日々仕事に

取り組んでいます。とてもやりがいを感じています。

入社２年目 １０代


